2025 年８月７日

各 位

会社名 株式会社 東京ソワール

代表者名 代表取締役社長 小泉 純一

（コード番号  8040  東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 小林 義和

（TEL.03－6372－6714）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、2025 年８月７日開催の取締役会において、株主優待制度の拡充について下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度拡充の理由

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社事業に関するご理解をより深めて

いただくことを目的として、毎年６月及び 12 月末日現在の株主名簿に記載された１単元（100 株）以上

を保有する株主様を対象に株主優待制度を実施しております。このたび、当社株式への投資魅力をさら

に高めることにより、当社株式を中長期的に保有していただく株主様及び当社商品をご愛用いただく株

主様を増やすことを目指して、株主優待制度の内容を拡充することといたしました。

２．株主優待制度拡充の内容

   株主優待制度の対象の株主様は、下記内容のクーポン及び優待券をご利用いただけます。

   今回の変更より、下線部の優待内容を追加いたします。

【現行の優待内容】

＜ご優待オンラインクーポン＞

当社が運営するオンラインストア「東京ソワールオンラインストア」「フォルムフォルマ」「kuros’

（クロス）」「東京ソワールレンタルドレス」において、商品を 20%ＯＦＦにて購入またはレンタルで

きる優待クーポン

＜お買い物優待券＞

当社直営店「フォルムフォルマ」店舗において、商品を 20％ＯＦＦにて購入できる優待券（３枚）

【拡充後の優待内容】

＜ご優待オンラインクーポン＞

当社が運営するオンラインストア「東京ソワールオンラインストア」「フォルムフォルマ」「kuros’

（クロス）」「東京ソワールレンタルドレス」及び当社グループ「キャナルジーン」が運営するオンラ

インストアにおいて、商品を 20%ＯＦＦにて購入またはレンタルできる優待クーポン

＜お買い物優待券＞

当社直営店「フォルムフォルマ」「kuros’（クロス）」及び当社グループ「キャナルジーン」店舗にお

いて、商品を 20％ＯＦＦにて購入できる優待券（各３枚）

３．拡充時期

2025 年６月末日を基準日とする株主優待制度から実施いたします。

以 上